Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
  Об  учреждении  периодического  печатного  издания

 органов местного  самоуправления    муниципального

 образования «Садовское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», постановлением Главы администрации муниципального образования «Садовское  сельское поселение»  №73 от 11.10.2012 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Выступить   совместно с Администрацией муниципального образования «Садовское сельское поселение» соучредителем периодического печатного издания  муниципального образования «Садовское сельское поселение»  – «Вестник Садовского сельского поселения»;

2. Нормативно правовые акты принятые Советом народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское  поселение» подлежат опубликованию  в периодическом печатном издании муниципального образования «Садовское сельское поселение»;
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации;

4.  Настоящее  решение вступает в силу с момента его опубликования.

      Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»
В.Н.Бондаренко

с. Садовое

№ 46   от 16.11.2012 год